
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 459 del 15/12/2020

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

AVVISO DI MOBILITA' PER CPS - INFERMIERI. PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 15/12/2020 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto:   M  P  P   M . P MAVVISO DI OBILITA' ER C S - INFER IERI ROVVEDI ENTI

r r U GES NE S SE UMANEDi etto e  OC TIO  RI OR  

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura

proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente

provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e,  in  qualità di responsabile del  procedimento,

dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che

- con deliberazione n. 253 del 29.09.2020, immediatamente eseguibile, per le motivazioni nella stessa
indicate, questa Azienda ha provveduto allo scorrimento della graduatoria dell’Avviso di mobilità in
ambito nazionale, per titoli e prova colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 35 posti di
CPS – Infermiere indetto con deliberazione n. 214 del 19.03.2019, al fine di procedere al reclutamento
di ulteriori unità di personale infermieristico con immissione in servizio non oltre il 16.12.2020;

- questa Azienda, pertanto, ha acquisito la disponibilità del personale appartenente al precitato profilo
professionale all’immissione in servizio entro la precitata data;

- nel  novero  del  personale  che  ha  confermato  la  predetta  disponibilità  figurano  anche  coloro  che
avevano un contenzioso nei confronti dell’Azienda; 

Considerato che

- con nota prot. 36387 del 07.12.2020 la Direzione Generale per la tutela della Salute e il Coordinamento
del SSR ha invitato le Aziende sanitarie regionali all’utilizzo delle graduatorie vigenti quale strumento
preferibile in termini di speditezza ed economicità delle procedure di reclutamento;

-  con nota prot. 34976 del 26.11.2020, il  Direttore UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi
Sanitari  ha  indirizzato  alla  Direzione  Strategica  la  richiesta  di  reperimento  urgente  di  personale
sanitario  del  Comparto  in  conseguenza  alla  rimodulazione  dei  setting  assistenziali  connessi
all’emergenza COVID 19 ed al fine di garantire i livelli minimi assistenziali  in tutto l’ospedale (COVID e
non COVID) ; 

- al fine di riscontrare la citata richiesta  del Direttore UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi
Sanitari, si è reso necessario il ricorso all’utilizzo della graduatoria dell’Avviso di mobilità in premessa
per il reclutamento di ulteriori unità di personale infermieristico, in possesso di autorizzazione delle
Aziende di appartenenza all’immissione in servizio entro il 16.12.2020;

Dato atto che

il  reclutamento in parola risulta in linea con le prescrizioni del PTFP 2020 – 2022 trasmesso  alla Giunta
Regionale  della  Campania,  Direzione  Generale  per  la  Tutela  della  salute  e  Coordinamento  del  Sistema
sanitario  Regionale  con  nota  prot. 24572  del  19.08.2020,  soggetto  a  possibili  variazioni  prima
dell’approvazione definitiva e rispetta il limite di spesa del personale stabilito dalla L. 191/2009 ;

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto, pertanto, 

di confermare lo scorrimento della graduatoria dell’Avviso di mobilità in ambito nazionale, per titoli e prova

colloquio,  per  la  copertura,  a  tempo  indeterminato,  di  n.  35  posti di   CPS  –  Infermiere  indetto  con

deliberazione n. 214 del 19.03.2019,  per il numero di CPS infermieri di cui si ha bisogno per garantire

l’assistenza sanitaria nei reparti COVID e non COVID,   sulla base alle disponibilità acquisite dalle Aziende di

appartenenza con immissione in servizio entro il 16.12.2020, come da allegato elenco che costituisce parte

integrante e sostanziale del predetto provvedimento;

Attestata

la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia

PROPONE

1. di confermare lo scorrimento della graduatoria dell’Avviso di mobilità in ambito nazionale, per titoli e
prova colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 35 posti di  CPS – Infermiere indetto
con deliberazione n. 214 del 19.03.2019,  per il  numero di CPS infermieri di cui si  ha bisogno per
garantire l’assistenza sanitaria  nei reparti COVID e non COVID,   sulla base alle disponibilità acquisite
dalle Aziende di appartenenza con immissione in servizio entro il 16.12.2020, come da allegato elenco
che costituisce parte integrante e sostanziale del predetto provvedimento;

2. di stabilire che il  costo derivante dai precitati reclutamenti sarà imputato a cura della UOC GEF al
centro di costo del personale;

3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alla UOC Gestione Economico Finanziaria,
alla UOC Organizzazione e Programmazione dei Servizi Ospedalieri e Sanitari e al Responsabile della
Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

4. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

   Il Dirigente amministrativo

    d . i   a  ott Anton o De F lco

IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE

             Dott.ssa Luigia infante

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Gaetano Gubitosa

 nominato con D. P. G. R. C. n 76 el 10/06/2020 

insediatosi con giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

Il Direttore Sanitario           Dott.ssa Angela Annechiarico   _______________________

Il Direttore Amministrativo Avv.to Amalia Carrara              ________________________

DELIBERA

per le causali  in  premessa, che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto della

proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

CONFERMARE lo scorrimento della graduatoria dell’Avviso di mobilità in ambito nazionale, per titoli e

prova colloquio, per la copertura, a tempo indeterminato, di n. 35 posti di  CPS – Infermiere indetto

con deliberazione n. 214 del 19.03.2019,  per il  numero di CPS infermieri di cui si  ha bisogno per

garantire l’assistenza sanitaria  nei reparti COVID e non COVID,   sulla base alle disponibilità acquisite

dalle Aziende di appartenenza con immissione in servizio entro il 16.12.2020, come da allegato elenco

che costituisce parte integrante e sostanziale del predetto provvedimento;

STABILIRE  che il costo derivante dai precitati reclutamenti sarà imputato a cura della UOC GEF al

centro di costo del personale;

TRASMETTERE  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alla  UOC  Gestione  Economico

Finanziaria,  alla  UOC  Organizzazione  e  Programmazione  dei  Servizi  Ospedalieri  e  Sanitari  e  al

Responsabile della Prevenzione della corruzione e della trasparenza;

RENDERE il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale 

      Gaetano Gubitosa

i ra i  d  ir r  raDel be z one el D etto e Gene le

 r  a  i  r a  digi a   ir a  r i a  i i  i r a i  ri aria d rigi a  ai i d i i a i di i d g i ar .Il p esente tto, n fo m to t le e f m to elett on c mente, cost tu sce nfo m z one p m e o n le sens e comb n t spost e l tt
r     d  . g . . . a  ri r d i  a a gi a  i i  a r  di ia i  a  i ra i .23-te , 24 e 40 el D L s n 82/2005 Eventu le p o uz one n lo c , cost tu sce v lo e cop sempl ce scopo llust t vo



 

ELENCO CPS INFERMIERI CON AUTORIZZAZIONE DALLE AZIENDE DI APPARTENENZA 

ALL’ IMMISSIONE IN SERVIZIO ENTRO IL16/12/2020 

Cognome Nome 

ABITINO MICHELE 

ACCARDO CARMELISA 

CAPORALE TERESA 

CATTARUZZA PAOLA 

CIPOLLONE MARICA 

DEL POZZO TIZIANA 

DELLA VALLE  GIOVANNA 

DI  MONACO IMMA 

DI NUZZO DANIELA 

ESPOSITO CARMEN 

ESPOSITO CECILIA ANASTASIA 

FARINA MIRIAM 

FEVOLA FILOMENA 

FLAGIELLO EMILIA 

FLORA  EGIDIO 

FLORENZANO ROSALINDA 

FONTANA ANGELA 

GENOVESE ROSSANA 

GRIMALDI ALFONSO 

LANNA VINCENZA 

LEPORE MARGHERITA 

LETIZIA TERESA 

LOMBARDI ELEONORA 

NACCA ANNA 

OCCHIBOVE CATERINA 

PACELLI DONATO 

PEPE MARIA GRAZIA 

PERRONE DANIELA 

PISCOPO CARLA 

QUINTIGLIANO STEFANIA 

RUSSO ANNAMARIA 

SORGENTE PASQUALINA 

SPINA UMBERTO 

TAGLIAFIERRO  MARIA  

TODISCO CONCETTA 

 


		OTTAIANO MAURO




